
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/480/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  59.994.039,07 zł, z tego: dochody bieżące w  wysokości 

40.435.809,34 zł, dochody majątkowe w wysokości 19.558.229,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki  budżetu  gminy  w wysokości 64.343.583,42 zł, z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości 

40.190.126,93 zł, wydatki majątkowe w wysokości 24.153.456,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 23.845.951,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 roku w wysokości 

307.505,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 9.129.487,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Barciany w wysokości 4.349.544,35 zł.   

Deficyt pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 

w roku ubiegłym. Przychody w wysokości 6.212.318,31 zł, są to niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym w roku ubiegłym - 4.563.916,31 wolne środki - 1.444.350,57 zł oraz wpływy 

z udzielonych pożyczek - 204.051,43 zł. Rozchody w wysokości 1.862.773,96 zł, kwota przypadająca do 

spłaty z tytułu kredytów i pożyczek - 1.560.447,69 zł oraz udzielone pożyczki - 302.326,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 99.657,55 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97.227,35 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 1.313.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6448



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
46 400,00 0,00 5 320,00 51 720,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 46 400,00 0,00 5 320,00 51 720,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

30 610,00 0,00 5 320,00 35 930,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 367 931,22 0,00 14 741,33 10 382 672,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

140 016,22 0,00 14 741,33 154 757,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14 426,07 0,00 8 104,06 22 530,13 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
70 490,15 0,00 6 637,27 77 127,42 

852     Pomoc społeczna 1 866 520,00 0,00 3 000,00 1 869 520,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 11 578,00 0,00 3 000,00 14 578,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 40 412 748,01 0,00 23 061,33 40 435 809,34 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

327 886,33 0,00 0,00 327 886,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 558 229,73 0,00 0,00 19 558 229,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
1 790 073,66 0,00 0,00 1 790 073,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6448



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

Ogółem: 59 970 977,74 0,00 23 061,33 59 994 039,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 117 959,99 0,00 0,00 2 117 959,99 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 14 444 860,69 3 240 784,69 3 210 784,69 51 694,82 3 159 089,87 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 204 076,00 11 204 076,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 839,69 -1 193,69 -1 193,69 0,00 -1 193,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 646,00 -98 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 345 021,00 3 239 591,00 3 209 591,00 51 694,82 3 157 896,18 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105 430,00 11 105 430,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,69 -1 193,69 -1 193,69 0,00 -1 193,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 806,31 97 806,31 97 806,31 0,00 97 806,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 
wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,69 -1 193,69 -1 193,69 0,00 -1 193,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 806,31 97 806,31 97 806,31 0,00 97 806,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 8 763 276,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 733 276,00 8 733 276,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 646,00 -98 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 664 630,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634 630,00 8 634 630,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 733 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 733 276,00 8 733 276,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 646,00 -98 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 634 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634 630,00 8 634 630,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 436 416,49 436 416,49 436 416,49 0,00 436 416,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 072,43 -24 072,43 -24 072,43 0,00 -24 072,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 344,06 412 344,06 412 344,06 0,00 412 344,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 072,43 -24 072,43 -24 072,43 0,00 -24 072,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 427,57 289 427,57 289 427,57 0,00 289 427,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 072,43 -24 072,43 -24 072,43 0,00 -24 072,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 427,57 289 427,57 289 427,57 0,00 289 427,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 829 161,98 859 092,46 845 892,46 0,00 845 892,46 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 069,52 6 970 069,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 827 061,98 856 992,46 843 792,46 0,00 843 792,46 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 069,52 6 970 069,52 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 172 645,63 172 645,63 159 445,63 0,00 159 445,63 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 545,63 170 545,63 157 345,63 0,00 157 345,63 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 445,63 159 445,63 159 445,63 0,00 159 445,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 345,63 157 345,63 157 345,63 0,00 157 345,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 300,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 69 560,53 69 560,53 69 560,53 0,00 69 560,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 560,53 75 560,53 75 560,53 0,00 75 560,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 197,18 66 197,18 66 197,18 0,00 66 197,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 197,18 72 197,18 72 197,18 0,00 72 197,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 278 939,47 278 939,47 278 939,47 0,00 278 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 739,47 272 739,47 272 739,47 0,00 272 739,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 32 352,79 32 352,79 32 352,79 0,00 32 352,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 152,79 29 152,79 29 152,79 0,00 29 152,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 227 019,75 227 019,75 227 019,75 0,00 227 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 019,75 224 019,75 224 019,75 0,00 224 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 196 041,00 121 961,00 121 961,00 0,00 121 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 092,44 -10 092,44 -10 092,44 0,00 -10 092,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 948,56 111 868,56 111 868,56 0,00 111 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 434,80 -4 434,80 -4 434,80 0,00 -4 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 165,20 4 165,20 4 165,20 0,00 4 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 434,80 -4 434,80 -4 434,80 0,00 -4 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6448



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 165,20 4 165,20 4 165,20 0,00 4 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 187 441,00 113 361,00 113 361,00 0,00 113 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 657,64 -5 657,64 -5 657,64 0,00 -5 657,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 783,36 107 703,36 107 703,36 0,00 107 703,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -656,44 -656,44 -656,44 0,00 -656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704,56 704,56 704,56 0,00 704,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 001,20 -5 001,20 -5 001,20 0,00 -5 001,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 998,80 106 998,80 106 998,80 0,00 106 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 988 034,39 5 558 727,24 5 284 203,04 4 033 708,17 1 250 494,87 0,00 274 524,20 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 825,13 -16 825,13 -16 825,13 -16 825,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 825,13 16 825,13 16 825,13 25,13 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 988 034,39 5 558 727,24 5 284 203,04 4 016 908,17 1 267 294,87 0,00 274 524,20 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 247 961,68 247 961,68 247 961,68 228 266,66 19 695,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,13 -25,13 -25,13 -25,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,13 196,13 196,13 25,13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 132,68 248 132,68 248 132,68 228 266,66 19 866,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 188 504,79 188 504,79 188 504,79 188 504,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,44 21,44 21,44 21,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 526,23 188 526,23 188 526,23 188 526,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 156,16 25 156,16 25 156,16 25 156,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,69 3,69 3,69 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 159,85 25 159,85 25 159,85 25 159,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 014,90 2 014,90 2 014,90 2 014,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,84 -13,84 -13,84 -13,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 001,06 2 001,06 2 001,06 2 001,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 953,00 2 953,00 2 953,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 611,29 1 611,29 1 611,29 1 611,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,29 -11,29 -11,29 -11,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 112 270,59 4 112 270,59 4 109 864,59 3 100 431,66 1 009 432,93 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 107 770,59 4 107 770,59 4 105 364,59 3 083 631,66 1 021 732,93 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 422 382,00 2 422 382,00 2 422 382,00 2 422 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 405 582,00 2 405 582,00 2 405 582,00 2 405 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 39 038,00 39 038,00 39 038,00 0,00 39 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 338,00 44 338,00 44 338,00 0,00 44 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 617 855,75 617 855,75 617 855,75 0,00 617 855,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 855,75 624 855,75 624 855,75 0,00 624 855,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 297 049,29 867 742,14 767 323,94 705 009,85 62 314,09 0,00 100 418,20 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 378,29 872 071,14 771 652,94 705 009,85 66 643,09 0,00 100 418,20 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 45 732,00 45 732,00 18 192,00 12 671,99 5 520,01 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -407,32 -407,32 -407,32 -7,32 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407,32 407,32 407,32 407,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 732,00 45 732,00 18 192,00 13 071,99 5 120,01 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -407,32 -407,32 -407,32 -7,32 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407,32 407,32 407,32 407,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 657,67 657,67 657,67 657,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347,57 347,57 347,57 347,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005,24 1 005,24 1 005,24 1 005,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 113,06 113,06 113,06 113,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,75 59,75 59,75 59,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,81 172,81 172,81 172,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16,11 16,11 16,11 16,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,03 -4,03 -4,03 -4,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,08 12,08 12,08 12,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 13,16 13,16 13,16 13,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,29 -3,29 -3,29 -3,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,87 9,87 9,87 9,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 828,00 342 458,00 277 458,00 40 800,00 236 658,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 63 370,00 63 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 559,04 -24 559,04 -15 870,04 -890,04 -14 980,00 0,00 -8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 268,96 317 898,96 261 587,96 39 909,96 221 678,00 0,00 56 311,00 0,00 0,00 0,00 76 370,00 76 370,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 312 278,00 288 908,00 223 908,00 40 800,00 183 108,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 579,04 -16 579,04 -7 890,04 -890,04 -7 000,00 0,00 -8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 698,96 272 328,96 216 017,96 39 909,96 176 108,00 0,00 56 311,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 689,00 -8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 311,00 56 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,04 -890,04 -890,04 -890,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 109,96 4 109,96 4 109,96 4 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 870,00 59 870,00 59 870,00 0,00 59 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6448



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 77 950,00 52 950,00 52 950,00 0,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 0,00 -7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 270,00 45 270,00 45 270,00 0,00 45 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 319,10 36 319,10 36 319,10 0,00 36 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 0,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 139,10 29 139,10 29 139,10 0,00 29 139,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 840,90 840,90 840,90 0,00 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,90 340,90 340,90 0,00 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 524 423,30 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 262,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 161,30 1 511 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 1 524 423,30 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 262,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 161,30 1 511 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8090 

Koszty emisji 

samorządowych 

papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i 

prowizje 

przed zmianą 485 300,00 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 262,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 038,00 472 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 269 321,48 12 229 421,48 11 781 031,91 8 898 511,20 2 882 520,71 0,00 448 389,57 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 916,13 -172 916,13 -168 735,85 -15 016,06 -153 719,79 0,00 -4 180,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 547,16 136 547,16 135 880,36 135 837,03 43,33 0,00 666,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 232 952,51 12 193 052,51 11 748 176,42 9 019 332,17 2 728 844,25 0,00 444 876,09 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 380 572,97 7 380 572,97 7 066 000,37 6 088 460,28 977 540,09 0,00 314 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 067,29 -42 067,29 -41 757,29 -90,00 -41 667,29 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 925,46 104 925,46 104 325,46 104 307,06 18,40 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 443 431,14 7 443 431,14 7 128 568,54 6 192 677,34 935 891,20 0,00 314 862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 262 476,00 262 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 766,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 874 690,29 874 690,29 874 690,29 874 690,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 757,06 44 757,06 44 757,06 44 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 447,35 919 447,35 919 447,35 919 447,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 798,00 8 798,00 8 798,00 8 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 708,00 8 708,00 8 708,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 147 448,75 147 448,75 147 448,75 0,00 147 448,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 278,11 -15 278,11 -15 278,11 0,00 -15 278,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 170,64 132 170,64 132 170,64 0,00 132 170,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8 229,81 8 229,81 8 229,81 0,00 8 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -595,48 -595,48 -595,48 0,00 -595,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 634,33 7 634,33 7 634,33 0,00 7 634,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 326 104,25 326 104,25 326 104,25 0,00 326 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 690,79 -11 690,79 -11 690,79 0,00 -11 690,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 413,46 314 413,46 314 413,46 0,00 314 413,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 139 155,86 139 155,86 139 155,86 0,00 139 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 552,00 -12 552,00 -12 552,00 0,00 -12 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 603,86 126 603,86 126 603,86 0,00 126 603,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 396,38 -1 396,38 -1 396,38 0,00 -1 396,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 983,62 6 983,62 6 983,62 0,00 6 983,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 933,04 6 933,04 6 933,04 0,00 6 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 873,44 6 873,44 6 873,44 0,00 6 873,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,53 -76,53 -76,53 0,00 -76,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,47 73,47 73,47 0,00 73,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 11 039,60 11 039,60 11 039,60 11 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 339,60 11 339,60 11 339,60 11 339,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 872 969,30 3 872 969,30 3 872 969,30 3 872 969,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 250,00 59 250,00 59 250,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 932 219,30 3 932 219,30 3 932 219,30 3 932 219,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 405 260,49 405 260,49 378 540,49 363 659,53 14 880,96 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,20 -1 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 811,80 2 811,80 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 752,09 406 752,09 381 310,49 366 429,53 14 880,96 0,00 25 441,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,20 -1 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,80 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 691,60 19 691,60 0,00 0,00 0,00 0,00 19 691,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 282 112,18 282 112,18 282 112,18 282 112,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6448



po zmianach 284 882,18 284 882,18 284 882,18 284 882,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 185 324,69 1 185 324,69 1 141 814,04 920 448,16 221 365,88 0,00 43 510,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 061,99 -47 061,99 -47 061,99 -9 200,00 -37 861,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 446,77 19 446,77 19 446,77 19 446,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 709,47 1 157 709,47 1 114 198,82 930 694,93 183 503,89 0,00 43 510,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 212 622,87 212 622,87 212 622,87 212 622,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 446,77 19 446,77 19 446,77 19 446,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 069,64 232 069,64 232 069,64 232 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 070,00 9 070,00 9 070,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -816,17 -816,17 -816,17 0,00 -816,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 253,83 8 253,83 8 253,83 0,00 8 253,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 163 450,00 163 450,00 163 450,00 0,00 163 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 045,82 -37 045,82 -37 045,82 0,00 -37 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 404,18 126 404,18 126 404,18 0,00 126 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 498 395,59 498 395,59 498 395,59 498 395,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 195,59 489 195,59 489 195,59 489 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 237 988,68 237 988,68 226 123,63 220 653,54 5 470,09 0,00 11 865,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,32 -775,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 473,36 244 473,36 233 383,63 227 913,54 5 470,09 0,00 11 089,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 569,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,32 -775,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 793,68 7 793,68 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 170 285,57 170 285,57 170 285,57 170 285,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 545,57 177 545,57 177 545,57 177 545,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 663 550,00 663 550,00 663 550,00 0,00 663 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 050,00 650 050,00 650 050,00 0,00 650 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 663 550,00 663 550,00 663 550,00 0,00 663 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 050,00 650 050,00 650 050,00 0,00 650 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 88 670,00 88 670,00 88 670,00 0,00 88 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 998,00 87 998,00 87 998,00 0,00 87 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 88 670,00 88 670,00 88 670,00 0,00 88 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 998,00 87 998,00 87 998,00 0,00 87 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 991 623,98 991 623,98 989 642,98 509 923,38 479 719,60 0,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 044,83 -32 044,83 -31 811,31 -360,81 -31 450,50 0,00 -233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 200,00 200,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 959 804,15 959 804,15 958 031,67 509 762,57 448 269,10 0,00 1 772,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233,52 -233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -233,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772,48 1 772,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 405 515,18 405 515,18 405 515,18 405 515,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 715,18 405 715,18 405 715,18 405 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71 051,55 71 051,55 71 051,55 71 051,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -203,07 -203,07 -203,07 -203,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 848,48 70 848,48 70 848,48 70 848,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 652,62 9 652,62 9 652,62 9 652,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,74 -157,74 -157,74 -157,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 494,88 9 494,88 9 494,88 9 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 068,39 11 068,39 11 068,39 0,00 11 068,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -318,00 -318,00 -318,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 750,39 10 750,39 10 750,39 0,00 10 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 422 260,00 422 260,00 422 260,00 0,00 422 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 260,00 395 260,00 395 260,00 0,00 395 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 742,98 25 742,98 25 742,98 0,00 25 742,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 132,50 -4 132,50 -4 132,50 0,00 -4 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 610,48 21 610,48 21 610,48 0,00 21 610,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 76 553,03 76 553,03 71 145,03 67 524,11 3 620,92 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 303,03 76 303,03 70 895,03 67 274,11 3 620,92 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 54 211,16 54 211,16 54 211,16 54 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 961,16 53 961,16 53 961,16 53 961,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 833 226,73 833 226,73 788 894,46 704 562,69 84 331,77 0,00 44 332,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 196,03 -35 196,03 -33 654,79 -5 086,78 -28 568,01 0,00 -1 541,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 849,66 1 849,66 1 849,66 1 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 880,36 799 880,36 757 089,33 701 325,57 55 763,76 0,00 42 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 35 407,27 35 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 35 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 541,24 -1 541,24 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 866,03 33 866,03 0,00 0,00 0,00 0,00 33 866,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 780,25 -12 780,25 -12 780,25 0,00 -12 780,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 519,75 3 519,75 3 519,75 0,00 3 519,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 287,98 -6 287,98 -6 287,98 0,00 -6 287,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 712,02 8 712,02 8 712,02 0,00 8 712,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6448



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 499,78 -9 499,78 -9 499,78 0,00 -9 499,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,22 20 500,22 20 500,22 0,00 20 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 554 767,34 554 767,34 554 767,34 554 767,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 086,78 -5 086,78 -5 086,78 -5 086,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 849,66 1 849,66 1 849,66 1 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 530,22 551 530,22 551 530,22 551 530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 362 062,29 322 162,29 322 162,29 23 279,51 298 882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28,47 -28,47 -28,47 -28,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,47 28,47 28,47 3,54 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 062,29 322 162,29 322 162,29 23 254,58 298 907,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 089,92 2 089,92 2 089,92 2 089,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,45 -8,45 -8,45 -8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 081,47 2 081,47 2 081,47 2 081,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 260,60 260,60 260,60 260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,02 -20,02 -20,02 -20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,58 240,58 240,58 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 167 977,04 167 977,04 167 977,04 0,00 167 977,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,93 24,93 24,93 0,00 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 001,97 168 001,97 168 001,97 0,00 168 001,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 10 733,42 10 733,42 10 733,42 10 733,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,54 3,54 3,54 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 736,96 10 736,96 10 736,96 10 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 87 486,02 87 486,02 66 486,02 14 400,00 52 086,02 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 741,33 14 741,33 14 741,33 2 000,00 12 741,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 227,35 102 227,35 81 227,35 16 400,00 64 827,35 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 82 486,02 82 486,02 61 486,02 14 400,00 47 086,02 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 741,33 14 741,33 14 741,33 2 000,00 12 741,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 227,35 97 227,35 76 227,35 16 400,00 59 827,35 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 836,02 1 836,02 1 836,02 0,00 1 836,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 741,33 4 741,33 4 741,33 0,00 4 741,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 577,35 6 577,35 6 577,35 0,00 6 577,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 585 975,49 3 585 975,49 1 612 412,12 996 671,24 615 740,88 0,00 1 959 163,37 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 296,16 -46 296,16 -46 296,16 -45 510,36 -785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 614,16 43 614,16 43 614,16 13 703,82 29 910,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 293,49 3 583 293,49 1 609 730,12 964 864,70 644 865,42 0,00 1 959 163,37 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 356 463,01 356 463,01 356 463,01 0,00 356 463,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 129,72 26 129,72 26 129,72 0,00 26 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 592,73 382 592,73 382 592,73 0,00 382 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 356 463,01 356 463,01 356 463,01 0,00 356 463,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 129,72 26 129,72 26 129,72 0,00 26 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 592,73 382 592,73 382 592,73 0,00 382 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 947 243,23 947 243,23 942 793,23 801 315,46 141 477,77 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 777,85 -45 777,85 -45 777,85 -45 142,05 -635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 465,38 901 465,38 897 015,38 756 173,41 140 841,97 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 604 750,31 604 750,31 604 750,31 604 750,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 047,03 -21 047,03 -21 047,03 -21 047,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 703,28 583 703,28 583 703,28 583 703,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 118 412,20 118 412,20 118 412,20 118 412,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 246,32 -15 246,32 -15 246,32 -15 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 165,88 103 165,88 103 165,88 103 165,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 14 222,05 14 222,05 14 222,05 14 222,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 553,15 -4 553,15 -4 553,15 -4 553,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 668,90 9 668,90 9 668,90 9 668,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 27 906,55 27 906,55 27 906,55 27 906,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 295,55 -4 295,55 -4 295,55 -4 295,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 611,00 23 611,00 23 611,00 23 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -355,70 -355,70 -355,70 0,00 -355,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144,30 144,30 144,30 0,00 144,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,90 1 500,90 1 500,90 0,00 1 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 223 195,22 223 195,22 221 755,22 195 355,78 26 399,44 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -518,31 -518,31 -518,31 -368,31 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 484,44 14 484,44 14 484,44 13 703,82 780,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 161,35 237 161,35 235 721,35 208 691,29 27 030,06 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 150 303,46 150 303,46 150 303,46 150 303,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 703,82 13 703,82 13 703,82 13 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 007,28 164 007,28 164 007,28 164 007,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29 929,26 29 929,26 29 929,26 29 929,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116,54 -116,54 -116,54 -116,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 812,72 29 812,72 29 812,72 29 812,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 403,57 4 403,57 4 403,57 4 403,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251,77 -251,77 -251,77 -251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 151,80 4 151,80 4 151,80 4 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 20 733,51 20 733,51 20 733,51 0,00 20 733,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6448



zwiększenie 780,62 780,62 780,62 0,00 780,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 514,13 21 514,13 21 514,13 0,00 21 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 57 433,26 57 433,26 39 250,46 0,00 39 250,46 0,00 18 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 433,26 60 433,26 42 250,46 0,00 42 250,46 0,00 18 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 754,00 5 754,00 5 754,00 0,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 169 848,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 848,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 169 848,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 848,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 169 848,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 848,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 009 354,41 6 009 354,41 527 650,52 232 655,65 294 994,87 0,00 5 481 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 124,44 -23 124,44 -23 124,44 -10 254,28 -12 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 436,16 24 436,16 24 436,16 17 005,59 7 430,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 010 666,13 6 010 666,13 528 962,24 239 406,96 289 555,28 0,00 5 481 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 665 561,30 5 665 561,30 194 731,80 152 338,21 42 393,59 0,00 5 470 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 736,16 -22 736,16 -22 736,16 -9 978,28 -12 757,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 805,59 15 805,59 15 805,59 15 305,59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 658 630,73 5 658 630,73 187 801,23 157 665,52 30 135,71 0,00 5 470 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 121 159,03 121 159,03 121 159,03 121 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 305,59 15 305,59 15 305,59 15 305,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 464,62 136 464,62 136 464,62 136 464,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 470,80 7 470,80 7 470,80 7 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 516,35 -1 516,35 -1 516,35 -1 516,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 954,45 5 954,45 5 954,45 5 954,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 838,38 20 838,38 20 838,38 20 838,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 585,73 -7 585,73 -7 585,73 -7 585,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 252,65 13 252,65 13 252,65 13 252,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -876,20 -876,20 -876,20 -876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993,80 1 993,80 1 993,80 1 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 339,29 28 339,29 28 339,29 0,00 28 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 657,88 -11 657,88 -11 657,88 0,00 -11 657,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 681,41 16 681,41 16 681,41 0,00 16 681,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 192,41 81 192,41 81 072,41 78 409,44 2 662,97 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388,28 -388,28 -388,28 -276,00 -112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 504,13 82 504,13 82 384,13 79 833,44 2 550,69 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 62 296,00 62 296,00 62 296,00 62 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 996,00 63 996,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 771,78 11 771,78 11 771,78 11 771,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,92 -207,92 -207,92 -207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 563,86 11 563,86 11 563,86 11 563,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 679,15 1 679,15 1 679,15 1 679,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,08 -68,08 -68,08 -68,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611,07 1 611,07 1 611,07 1 611,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 74,31 74,31 74,31 0,00 74,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,31 -74,31 -74,31 0,00 -74,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,97 -37,97 -37,97 0,00 -37,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762,03 762,03 762,03 0,00 762,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 543,05 3 543,05 3 543,05 0,00 3 543,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 143,05 48 143,05 48 143,05 0,00 48 143,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 543,05 3 543,05 3 543,05 0,00 3 543,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 143,05 48 143,05 48 143,05 0,00 48 143,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 387,52 3 387,52 3 387,52 0,00 3 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 187,52 26 187,52 26 187,52 0,00 26 187,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 387,52 3 387,52 3 387,52 0,00 3 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 187,52 26 187,52 26 187,52 0,00 26 187,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 676 939,25 3 595 281,87 3 595 281,87 8 750,00 3 586 531,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 657,38 2 081 657,38 2 014 152,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 703,48 -48 703,48 -48 703,48 0,00 -48 703,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 628 235,77 3 546 578,39 3 546 578,39 8 750,00 3 537 828,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 657,38 2 081 657,38 2 014 152,15 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 318 938,87 318 938,87 318 938,87 0,00 318 938,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 887,87 -21 887,87 -21 887,87 0,00 -21 887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 051,00 297 051,00 297 051,00 0,00 297 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 318 938,87 318 938,87 318 938,87 0,00 318 938,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 887,87 -21 887,87 -21 887,87 0,00 -21 887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 051,00 297 051,00 297 051,00 0,00 297 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i przed zmianą 645 700,64 645 700,64 645 700,64 0,00 645 700,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6448



dróg zmniejszenie -26 815,61 -26 815,61 -26 815,61 0,00 -26 815,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 885,03 618 885,03 618 885,03 0,00 618 885,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93 913,48 93 913,48 93 913,48 0,00 93 913,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 663,00 -8 663,00 -8 663,00 0,00 -8 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 250,48 85 250,48 85 250,48 0,00 85 250,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 403 237,28 403 237,28 403 237,28 0,00 403 237,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 152,61 -2 152,61 -2 152,61 0,00 -2 152,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 084,67 401 084,67 401 084,67 0,00 401 084,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 873 402,13 1 572 527,69 382 527,69 0,00 382 527,69 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 874,44 3 300 874,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 826 902,13 1 526 027,69 366 027,69 0,00 366 027,69 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 874,44 3 300 874,44 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 445 496,26 1 263 211,82 223 211,82 0,00 223 211,82 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 284,44 3 182 284,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 407 496,26 1 225 211,82 215 211,82 0,00 215 211,82 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 284,44 3 182 284,44 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 142 678,04 142 678,04 142 678,04 0,00 142 678,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 678,04 140 678,04 140 678,04 0,00 140 678,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 543,18 24 543,18 24 543,18 0,00 24 543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 543,18 23 543,18 23 543,18 0,00 23 543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 336,76 52 336,76 52 336,76 0,00 52 336,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 336,76 47 336,76 47 336,76 0,00 47 336,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 277 905,87 159 315,87 159 315,87 0,00 159 315,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 590,00 118 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 405,87 150 815,87 150 815,87 0,00 150 815,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 590,00 118 590,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 862,61 74 862,61 74 862,61 0,00 74 862,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 362,61 68 362,61 68 362,61 0,00 68 362,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 84 453,26 84 453,26 84 453,26 0,00 84 453,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 453,26 82 453,26 82 453,26 0,00 82 453,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 199 712,00 123 944,00 13 944,00 0,00 13 944,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 611,67 -2 611,67 -2 611,67 0,00 -2 611,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 100,33 121 332,33 11 332,33 0,00 11 332,33 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 123 944,00 123 944,00 13 944,00 0,00 13 944,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 611,67 -2 611,67 -2 611,67 0,00 -2 611,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 332,33 121 332,33 11 332,33 0,00 11 332,33 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 151,66 -1 151,66 -1 151,66 0,00 -1 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 548,34 4 548,34 4 548,34 0,00 4 548,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 244,00 8 244,00 8 244,00 0,00 8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 460,01 -1 460,01 -1 460,01 0,00 -1 460,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 783,99 6 783,99 6 783,99 0,00 6 783,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 640 522,09 40 401 419,60 28 613 636,41 14 289 863,07 14 323 773,34 1 343 200,00 8 483 654,43 436 505,46 0,00 1 524 423,30 24 239 102,49 24 239 102,49 2 193 459,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -552 509,93 -453 863,93 -382 732,65 -88 503,19 -294 229,46 -30 000,00 -27 869,28 0,00 0,00 -13 262,00 -98 646,00 -98 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 571,26 242 571,26 241 904,46 168 978,89 72 925,57 0,00 666,80 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 343 583,42 40 190 126,93 28 472 808,22 14 370 338,77 14 102 469,45 1 313 200,00 8 456 451,95 436 505,46 0,00 1 511 161,30 24 153 456,49 24 153 456,49 2 193 459,30 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 204 076,00 - 98 646,00 11 105 430,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 470 800,00 0,00 2 470 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 800,00 0,00 2 470 800,00 

      

Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-

Błędowo-Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-

Gradowo-Michałkowo 

2 470 800,00 0,00 2 470 800,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 733 276,00 - 98 646,00 8 634 630,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 733 276,00 - 98 646,00 8 634 630,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Frączkowo i Skandawa 
3 797 000,00 0,00 3 797 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 650 630,00 0,00 4 650 630,00 

      Budowa oczyszczalni ścieków w Błędowie 12 300,00 - 12 300,00 0,00 

      
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na 

odcinku Radosze- Zalewska Góra 
187 000,00 0,00 187 000,00 

      

Wykonanie projektu budowy oczyszczalni ścieków i 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowościach Czaczek, Kolwiny i Wielewo 

86 346,00 - 86 346,00 0,00 

600     Transport i łączność 6 770 069,52 0,00 6 770 069,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 764 069,52 0,00 6 764 069,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 764 069,52 0,00 6 764 069,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6448



      
Budowa chodników i dojazdów na osiedlu 

mieszkaniowym w Mołtajnach 
800 000,00 0,00 800 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości 

Skandawa w Gminie Barciany 
2 000,00 0,00 2 000,00 

      

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, 

Stary Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, 

Modgarby, Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i 

Garbnik 

5 942 069,52 0,00 5 942 069,52 

      
Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy 

budynkach 20 i 22 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 125028N Asuny-Duje 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 125036N Gęsiki-Suchawa 2 000,00 0,00 2 000,00 

      
Remont drogi gminnej nr 125062N Aptynty- 

Wielewo 
2 000,00 0,00 2 000,00 

710     Działalność usługowa 74 080,00 0,00 74 080,00 

  71035   Cmentarze 74 080,00 0,00 74 080,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 080,00 0,00 74 080,00 

      
Sołectwo Barciany- Wykonanie ogrodzenia 

cmentarza w Barcianach 
26 880,00 0,00 26 880,00 

      
Sołectwo Ogródki- Wykonanie ogrodzenia 

cmentarza w Barcianach 
1 000,00 0,00 1 000,00 

      
Sołectwo Radosze- Wykonanie ogrodzenia 

cmentarza w Barcianach 
3 200,00 0,00 3 200,00 

      Wykonanie ogrodzenia cmentarza w Windzie 43 000,00 0,00 43 000,00 

750     Administracja publiczna 429 307,15 0,00 429 307,15 

  75095   Pozostała działalność 429 307,15 0,00 429 307,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      

Zakup pojazdu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla potrzeb gminy Barciany w 

ramach programu "Program wyrównywania różnic 

między regionami III" 

0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
250 000,00 0,00 250 000,00 

      

Zakup pojazdu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla potrzeb gminy Barciany w 

ramach programu "Program wyrównywania różnic 

między regionami III" 

174 000,00 0,00 174 000,00 

      

Zakup pojazdu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla potrzeb gminy Barciany w 

ramach programu "Program wyrównywania różnic 

między regionami III"- Nagroda Rosnąca 

Odporność 

76 000,00 0,00 76 000,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
179 307,15 0,00 179 307,15 

      Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 179 307,15 0,00 179 307,15 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
23 370,00 13 000,00 36 370,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 23 370,00 0,00 23 370,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 370,00 0,00 23 370,00 

      Zakup pralnicy dla OSP z terenu gminy Barciany 23 370,00 0,00 23 370,00 

      
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Barciany 
0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
Zakup samochodu terenowego w celu udzielenia 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 13 000,00 13 000,00 

801     Oświata i wychowanie 39 900,00 0,00 39 900,00 

  80195   Pozostała działalność 39 900,00 0,00 39 900,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
39 900,00 0,00 39 900,00 

      Ekopracownia klimatyczna przy SP w Drogoszach 12 900,00 0,00 12 900,00 

      EkoPracownia w naszej szkole prz SP w Windzie 27 000,00 0,00 27 000,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 014 152,15 0,00 2 014 152,15 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 654,01 0,00 1 689 654,01 

      

Utworzenie ścieżki edukacyjnej- przyrodniczej nad 

jeziorem Arklickim pomiędzy miejscowościami 

Markuzy i Mołtajny 

1 689 654,01 0,00 1 689 654,01 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 498,14 0,00 324 498,14 

      

Utworzenie ścieżki edukacyjnej- przyrodniczej nad 

jeziorem Arklickim pomiędzy miejscowościami 

Markuzy i Mołtajny 

324 498,14 0,00 324 498,14 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300 874,44 0,00 3 300 874,44 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 182 284,44 0,00 3 182 284,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 182 284,44 0,00 3 182 284,44 

      
Modernizacja i remont świetlic wiejskich w 

Aptyntach i Asunach Gmina Barciany 
3 182 284,44 0,00 3 182 284,44 

  92195   Pozostała działalność 118 590,00 0,00 118 590,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 590,00 0,00 118 590,00 

      
Sołectwo Mołtajny- Zagospodarowanie plaży nad 

jeziorem Arklickim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Sołectwo Momajny- Zagospodarowanie działek nr 

76/1, 16, 77/1 w Momajnach w ramach projektu 
17 295,00 0,00 17 295,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6448



"Ziołowy zakątek" 

      
Sołectwo Rodele Wykonanie siłowni zewnętrznej w 

Rodelach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Zagospodarowanie działek nr 76/1, 16, 77/1 w 

Momajnach w ramach projektu "Ziołowy zakątek" 
21 295,00 0,00 21 295,00 

      
Zakup siłowni i wiaty w ramach nagrody w 

konkursie Czysta i piękna zagroda- estetyczna wieś 
20 000,00 0,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 75 768,00 0,00 75 768,00 

  92601   Obiekty sportowe 75 768,00 0,00 75 768,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 768,00 0,00 75 768,00 

      
Remont i modernizacja stadionu gminnego w 

Barcianach 
75 768,00 0,00 75 768,00 

Razem 23 931 597,26 - 85 646,00 23 845 951,26 

 

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 r.  

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2023 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

„Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1592N na 

odcinku Barciany- Pastwiska- 

etap IV” 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 754 75404 6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 754 75495 6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 900 90002 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

67 505,23 67 505,23 67 505,23 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Doposażenie Gmin KZM-GO 

w pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów 

komunalnych 

67 505,23 67 505,23 67 505,23 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem wydatki majątkowe 307 505,23 307 505,23 307 505,23 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6448



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 111 784,69 0,00 3 111 784,69 

  01095   Pozostała działalność 3 111 784,69 0,00 3 111 784,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 329,20 0,00 43 329,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 448,33 0,00 7 448,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
917,29 0,00 917,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 320,57 0,00 9 320,57 

    4430 Różne opłaty i składki 3 050 769,30 0,00 3 050 769,30 

600     Transport i łączność 48 500,00 0,00 48 500,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 48 500,00 0,00 48 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 0,00 48 500,00 

750     Administracja publiczna 62 127,00 0,00 62 127,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 127,00 0,00 62 127,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 504,79 21,44 58 526,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,96 3,69 603,65 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
85,51 -13,84 71,67 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 925,45 0,00 2 925,45 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
11,29 -11,29 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

45 732,00 0,00 45 732,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 200,00 0,00 1 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657,67 347,57 1 005,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,06 59,75 172,81 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
16,11 -4,03 12,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
13,16 -3,29 9,87 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 44 267,00 0,00 44 267,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
27 540,00 0,00 27 540,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,58 0,00 1 673,58 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
228,09 0,00 228,09 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 885,70 0,00 9 885,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 855,01 0,00 4 855,01 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
84,62 0,00 84,62 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
265,00 0,00 265,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 0,00 265,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 150,00 0,00 150,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 150,00 0,00 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00 

801     Oświata i wychowanie 44 488,62 0,00 44 488,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6448



  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

44 488,62 0,00 44 488,62 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,43 0,00 440,43 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
44 048,19 0,00 44 048,19 

852     Pomoc społeczna 2 030,00 0,00 2 030,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00 0,00 2 030,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00 

855     Rodzina 5 814 675,00 0,00 5 814 675,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

5 631 607,00 0,00 5 631 607,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 470 829,50 0,00 5 470 829,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 150,03 11 587,28 124 737,31 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 470,80 -1 516,35 5 954,45 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 092,38 -5 839,73 13 252,65 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 625,00 -631,20 1 993,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 339,29 -4 000,00 11 339,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 109,00 0,00 2 109,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527,92 0,00 1 527,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,84 0,00 333,84 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
46,24 0,00 46,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 0,00 201,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

180 959,00 0,00 180 959,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 959,00 0,00 180 959,00 

Razem: 9 129 487,31 0,00 9 129 487,31 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

 

L.p. Treść Klasyfikacja 

Kwota 

Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

59 994 039,07 

2. Planowane wydatki 
 

64 343 583,42 

  Nadwyżka (1-2) 
 

x 

  Deficyt (1-2) 
 

-4 349 544,35 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

4 349 544,35 

Przychody ogółem: 
 

6 212 318,31 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym 
§ 905 4 563 916,31 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 204 051,43 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6448



6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 444 350,57 

Rozchody ogółem : 
 

1 862 773,96 

1. Spłaty kredytów § 992 1 560 447,69 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 302 326,27 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVII/480/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

  010 01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 

  600 60004 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 13 200,00 

  921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 1 010 000,00 0,00 

  921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 150 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

  926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 

0,00 0,00 110 000,00 

Razem: 0,00 1 160 000,00 153 200,00 

        Ogółem: 

 
1 313 200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6448


		2023-12-20T08:29:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




